

NORŠTINA MU – podzim 2012

ROZVRH V. roč.
	den
	9.10.-10.45
	10.50 12.25
	12.30 – 14.05
	14.10 – 15.45
	15.50 – 17.25
	17.30 - 

	PO
	
	
	
	konzultace

VP
	
	Středověká literatura
doc. Sylvie Stanovská

	STŘ
	
	
	NOII_60
Překladatelství v oblasti skandinávské literatury
K12
	
	
	

	Čtvrtek
norský lektor
	
NOII_13 Nynorsk a dialekty dnes
	27.9.
11.10.
25.10.
15.11.
29.11
	
	NOII_62
Didaktika
(jiný prostor)
	VP
NOII_196
Diplomový seminář I

	Skandinávský film
Mgr. Karolína Stehlíková

	Čtvrtek
bez lektora
	NOII_63
Argumentační techniky
	4.10.
18.10.
1.11.
22.11.
13.12.
	
	NOII_62
Didaktika
(jiný prostor)
	VP
NOII_196
Diplomový seminář I
	-„-



Pozor:
8. + 9. 11. Norsko-česká konference Leo Eitinger NOII_70 Norština - magisterská praxe
6. + 7. 12. Překladatelský workshop NOII_61 Překladatelský workshop
NOII_65 Výtvarné umění a architektura ve Skandinávii - ELF


Kompletní data:
39. týden: 24.9. + Thor Henrik čtv
40. týden: pouze 4.10. – 3x (od 9.10)
41. týden: pouze Thor Henrik
42. týden: 18.10. – 3x
43. týden: 22. října – rozdělení textů
                25. října : Thor Henrik + moje (od 14.10 v pracovně doktorandů J 5.p)
44. týden: 1. listopadu – 3x
45. týden: Leo Eitinger
46. týden: 15. listopadu – Thor Henrik + moje
47. týden: 22. 11. - 3x
48. týden: Thor Henrik + moje
49. týden: NOII_61 Překladatelský workshop
50. týden: 13. prosince – 3x

